
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

UE ARJONA OS
CRETA PAL

DEP
RASCO

(r) DEPTO. ED AC MUNICIPAL
R ORDEN OELSEÑOR ALCALOE"

-Regularícese y Apruébese Cometido Funcional
a Func¡onar¡a del Departamento de Educación de
Lota. -

LOrA, 2 5 0ftr.2022

¿6«c.
DECRETO NO .-/ (C)

Vistos

La solicitud de cometido funcional a funcionaria
Doña; PAOLA ARANGUIZ CARTES, del Departamento de Educación de Lota;
DECRETO N" 300 del 25.08.2021 que delega f¡rma por orden del Sr. Alcalde
D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la
Contraloría General de la Repúbl¡ca; y en uso de las facultades que me confieren
los arts. '12" y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional de M un¡cipal¡dades:

DECRETO:

I..REGULARÍCESE Y APRUÉBESE COMEtidO
Func¡onal a secretaria UTP del Departam  de Educación de Lota, Doña:
PAOLA ARANGUIZ CARTES;   6, pata entregar
documentac¡ón en escuelas en la comuna de Lota, realizado el día 07 de
Septiembre de 2022.

ANÓTESE, coMUNiQUESE Y ARCHíVESE .-

Ct D(
¡

u
Fa

4t FEJ

a tÑ>/
SMC/JMAB/
DISTRIBUCI
- lnteresada.
- Alcaldía.
- Contraloría

funrs
ñ

- Sub Depto. Personal
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

SECRETARI 0

MTIN ICIPAL


